浦东新区科技发展基金工作专项
计划任务书
    项目或任务名称：                                   
    承担单位或部门（盖章）：                                     
上海市浦东新区科技发展基金管理办公室
二○一八年五月
	一、目的意义和需求分析

	

	二、主要工作内容及量化指标

	

	三、调研计划及工作进度

	

	四、工作条件和环境保障

	


五、主要承担人员

	姓  名
	性别
	年龄
	职务职称
	业务专业
	本项目中工作时间占比(%)
	在项目中分担的任务
	所在单位

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


六、经费支出预算
          单位：元

	序号
	科目名称
	合计
	专项经费
	计算依据

	1
	1、调研费
	
	
	

	2
	（1）问卷调研费
	
	
	

	3
	（2）案例调研费
	
	
	

	4
	2、专家费
	
	
	

	5
	3、会务费
	
	
	

	6
	4、印刷费
	
	
	

	7
	5、资料费
	
	
	

	8
	6、劳务费
	
	
	

	9
	（1）项目责任人
	
	
	

	10
	（2）项目参与人员
	
	
	

	11
	7、其他费用
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	预算编制人

（签名）
	
	项目责任人(签名)
	

	财务部门
负责人

（签名）
	
	单位（盖章）
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